« G. Omne proprioîatis vitiiim alqiie etiam specics, a roli-
giosis procui Abcsso deltet; quaro in posterum juxtâ opiimam
Abbatis nientem, religiosis omnia ad victnm cl vcsiitum necos-
saria snbministenliir, non autem peciinia, etiam minima pro
vestibus ut liactenus factum est ; memincriîque ipso Abbas si
in boc remissior fueril, sibi in consiitutionibus visitationis a

paire gcnerali ordinis olim babilâ gravoin excomninnicationis
poCnam propositam esse.

« 7. Focminarum ingrcssus a Monasterii Clansurà omnino
proiiibealnr, i!la autoin sic intelligi debet, ut qiio religiosi per
Monasterium libère, et absquc suporioris lieenlià ire possunt,
illuc foominœ non ingrediantur, prêter quant in Ecclosiam; ad
quant tamon non per Monastoi'ii rdauslruin, sed per portant
iiiajorem quat est in Kcelosi:e Franlir-picio accessus patent, sod
in cliornm neijiiaquani.

« 8. rtni foeiniiia.s cnjustis goneris intra (llaustra admitterc
ausus IVieriî, vel admitii pcriniserit, nisi foriasso procossiuimin
Icinpore, (juo per (llaustrum illud transire oporleat, sciât se

oxeoiiuniuiicatiuiiis poeiiam ipso facto subituruiii juxtu cuiib-
tllutiones ponlificis.

« 9. Bona Moiiasterli teinporalia, quorum cum liisce tuinul-
tuosis temporibus laicis viris committoiida necessarib fuoruiit
vldoat D'"" Abl)as cum reddilis dei gratià jam pacatioribus, per

rcligiosos administrari expédiât, que sanè tamquam vera B'Io-
nastei'ii ncmora, fidelius, atque adeô accuratius operam suam

prostituros verissiraile est. Quia in ea tamen cavendum orit,iie
reiigiosi extra monasterium ad liujusmodi oflîcia gorenda soli
dimittantur, scd comes, isque rellgiosus adjungatur qui admi-
nistrationis adjutor, et vilaj quse extra Monasterium transigilur
custos, testisque esse poterit-.

« 10. Officia porrô in monasterio, sivc extra, religiosis com-
missa cum ad Abbalis nutum sint amobilia, expedirc omninb
censemus ad iila, ultra triennium quispiam administrot, nisi
ferlasses Monasterii nécessitas, aut evidens utilitas ipsiusAbba-
tis arbitrio aliter postulet ?

« '! 1. In reliquis curet omni qua, par est diligentia idem R.
Abbas et ordinis siii Cistercionsis, S" Bcnedicti Yidelilicot re-

gulam et visitationis P"'" G'"'" décréta exactissimè observari.
« 12. In quarum rerum fidem bas manu uostra sub signalas,

sigillo nosiro muniri jussimus.
« Datiim in Monasterio S" Bortini Audomari die 21 mensis

februarii anno 1588. Ponlilicatus S. D. N. D. Sixti V. Aiino

primo. »

Erat xif/natum..

.1. F. epns Yrrckt..

SENTENCES RETROUVÉES SUR LES MURS DE LA